
  

značka oprávněného: Po003750, 

 
               

 
 

 
 

 
 

 

U S N E S E N Í  
 

 

Soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána, se sídlem Exekutorského úřadu Přerov, Komenského 38, 

pověřený provedením exekuce na základě usnesení, které vydal Okresní soud v Olomouci dne 28.7.2010, č.j. 

48EXE4968/2010-11, kterým byla nařízena exekuce podle pravomocných a vykonatelných rozhodnutí: 

platební výměr  ze dne 16.2.2010, č.j. 4241000331 vydal VZP ČR, Krajská pobočka pro Olomoucký kraj, 

ÚP Olomouc, platební výměr  ze dne 16.2.2010, č.j. 2141000330 vydal VZP ČR, Krajská pobočka pro 

Olomoucký kraj, ÚP Olomouc k uspokojení pohledávky oprávněného: VZP ČR, Krajská pobočka pro 

Olomoucký kraj, ÚP Olomouc, Lazecká 22A, 77200 Olomouc, IČO 41197518, proti povinnému: Vít 

Herman, Horní Nám. 583, 77700 Olomouc, r.č. 591015/1181, v částce 118 361,00 Kč s příslušenstvím, jakož 

i nákladů exekuce, jejichž výše se určuje zvláštním rozhodnutím, 

 

 

r o z h o d l   t a k t o : 
 

 

      
I. Soudní exekutor ustanovil povinnému  podle § 29 odst. 3 o.s.ř. z důvodu ochrany práv v tomto 

řízení opatrovníka. 

 

II. Opatrovníkem se ustanovuje Mgr. Radovan Bajgar, nar. 23.8.1976, adresa pro doručování  

Komenského 38, 75002 Přerov. 

 
O d ů v o d n ě n í 

 

Usnesením, které vydal Okresní soud v Olomouci dne 28.7.2010, č.j. 48EXE4968/2010-11 byla nařízena 

exekuce k uspokojení pohledávky oprávněného ve výši 118361 Kč s příslušenstvím a  nákladů exekuce. 

 

Dle § 52 odst. 1 e.ř. nestanoví-li tento zákon jinak, použijí se pro exekuční řízení přiměřeně ustanovení 

občanského soudního řádu. 

 

Soudní exekutor v průběhu řízení nezjistil adresu současného pobytu povinného, když pátráním na známých 

adresách bylo zjištěno, že zde povinný  nebydlí a dále jeho pobyt nebyl zjištěn a ani dotazy u soudem 

doporučených subjektů např. na CEO, ÚP, MěÚ, Vězeňské služby ČR, ČSSZ, zdravotních pojišťoven, 

Policii ČR, v registru podnikajících osob, příbuzných povinného a dalších 

 

Dále soudní exekutor zjistil, že povinnému byl zrušen trvalý pobyt na území České republiky. 

 

Proto soudní exekutor postupoval podle § 29 odst. 3 o.s.ř. rozhodl jak je výše uvedeno a ustanovil 

povinnému opatrovníka, který s ustanovením souhlasí. 

 

 

 

P o u č e n í :  Proti tomuto usnesení je možno podat odvolání do 15 dnů od jeho doručení prostřednictvím 

soudního exekutora. O odvoláni rozhoduje Krajský soud v Ostravě. 

 

 

Exekutorský úřad Přerov 

soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána  750 00  Přerov, Komenského 38 

tel: 581 216 030 fax: 581 738 020 

e-mail: urad@exekuce.cz  internet: www.exekuce.cz  ID datové schránky: dzsg873 

Pro platby povinných (dlužníků)  ČSOB   č.ú. 175 236 496 / 0300  var. symbol: 2648610 

 

Naše č.j.: 

103 Ex 26486/10-19 

0
9
9
8
.0

0
3
7
0
9
4
1
0
2

 



  

V Přerově dne 4.1.2012 
 

 

Mgr. René Mohyla, v.r.exekutorský kandidát 

pověřen soudním exekutorem JUDr. Tomášem Vránou 
 

 

 

Za správnost vyhotovení: 
Mgr. Mgr. Pavel Ščučinský, exekutorský kandidát 
Toto usnesení nabylo právní moci dne 21.1.2012  
Právní moc vyznačil(a): Mgr. Mgr. Pavel Ščučinský, exekutorský kandidát, dne 3.11.2022 
 
 


		Exekutorský úřad JUDr. Lukáše Jíchy, Přerov
	2022-11-03T15:48:40+0100
	Elektronická podatelna
	Stvrzení obsahu dokumentu




